БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ
РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАпЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТР АЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

Ж А Р А Р

i9 _ _

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За мужество, смелость и решительность, проявленные при спасении
* человека в экстремальных обстоятельствах поощрить Благодарственным

письмом Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан:

Егорова
Николая Селевестровича

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ, 2020 г., з. 18, т. 1000